ジュニア委員会
各クラブ代表者　殿

得点板掲示用「ネームプレート」作成について（お願い）

平成21年４月よりジュニアの各試合に参加する選手は得点板に
「ネームプレート」を掲示することとなりました。
　つきましては，以下の要領で，準備について働きかけていただきますよう
お願い申し上げます。

１　厚い紙もしくはそれに類する丈夫な紙質のもので作成してください。
　　ラミネートまでできると濡れても安心で長持ちします。
２　文字は遠くからでもよく見えるように，太く大きく書いてください。

３　紙の色は，白でなくとも名前がはっきり見えるものであれば，何色でも
　　構いません。
４　クラブ名は，分かる程度に短く省略しても構いません。
５　ダブルスの試合においては，２人のうちのどちらか一方の
　　「ネームプレート」で構いません。
６　団体戦では，チーム名や学校名の書かれた「ネームプレート」を準備して
　　ください。
７　裏に複数の磁石を付けるか，クリップ式の磁石を付けるなどして
　　強風でも飛ばされないようにしてください。
８　サイズは以下を目安としてください。

例）たて１８cm×横３２cm

田中（宮崎）

平成20年1月17日

記